# WARTA

## Upaya Peningkatan Silaturahmi dan Ketaqwaan, Muhibah Ramadhan 1445 H/2024 M di Wilkum Polsek Nagrak

Sukabumi - [SUKABUMI.WARTA.CO.ID](http://SUKABUMI.WARTA.CO.ID)

Mar 25, 2024 - 20:42

Upaya Peningkatan Silaturahmi dan Ketaqwaan, Muhibah Ramadhan 1445 H/2024 M di Wilkum Polsek Nagrak

*Polres Sukabumi Polda Jabar - Suasana kebersamaan dan keikhlasan memenuhi Masjid Al-Huda, Kp. Panyindangan, Nagrak, pada Senin, 25 Maret 2024, saat berlangsungnya kegiatan Muhibah Ramadhan tingkat Kabupaten Sukabumi. Acara ini dihadiri oleh berbagai tokoh penting, termasuk Bupati Sukabumi, Bpk Drs H.